2022 年 7 ⽉吉⽇
⽇本交通⼼理⼠会会員 各位
⽇本交通⼼理学会会員 各位
                         ⽇本交通⼼理⼠会第 19 回盛岡⼤会
                             ⼤会会⻑  太⽥ 博雄
                             準備委員⻑ ⽯川 淳也

⽇本交通⼼理⼠会第 19 回盛岡⼤会のご案内（第 1号通信）

 表題の件につきまして、下記の通り開催⽇程等が決まりましたのでご案内いたします。
 新型コロナウイルスの感染拡⼤が懸念されますが、今回は対⾯での開催となります。今
後、緊急事態宣⾔などが出されない限り対⾯での開催を考えておりますので、皆様⽅には
ご⼼配をお掛けしますがよろしくお願いいたします。なお、懇親会につきましては、状況
を⾒据えながら 1 か⽉前までには開催可否を決めたいと思っております。
 ⼤会では、例年と同じく研究発表に加えてシンポジウムも予定しております。有意義な
⼤会になりますよう準備に取り組んでまいりますので、皆様⽅のご参加をよろしくお願い
いたします。

記
"#期⽇ 2022 年 11 ⽉ 12 ⽇（⼟）13：00〜17：00／13 ⽇（⽇）9：30〜12：00（予定）

"#会場 盛岡市⺠⽂化ホール（マリオス）⼩ホール

    盛岡市盛岡駅⻄通 2-9-1

    ホームページ https://www.mfca.jp/shiminbunka/

"#後援 （⼀社）全⽇本指定⾃動⾞教習所協会連合会

    （⼀社）岩⼿県指定⾃動⾞教習所協会

"#⼤会参加要領について

 参加を希望される⽅は、⼤会ホームページよりお申し込みください。

 参加申し込み及び参加費の振り込みの締切⽇は、2022 年 10 ⽉ 25 ⽇（⽕）です。

 なお、参加費については以下の通りになります。

⼤会参加費

⽇本交通⼼理⼠会会員 7,000 円
発表論⽂集代を含む ⽇本交通⼼理学会会員 9,000 円

上記以外の⾮会員 11,000 円
※ 領収書は、⼤会当⽇受付にて、「⽇本交通⼼理⼠会第 19 回盛岡⼤会」として発⾏いたし

ます。

※ 振込先（信⽤⾦庫）
盛岡信⽤⾦庫 ⻘⼭町⽀店(店番 006)
⼝座番号 普通 0385862
⼝座名義⼈ ⽇本交通⼼理⼠会盛岡準備委員会

ニホンコウツウシンリシカイモリオカジュンビイインカイ
※ 振込⼿数料は、申込者ご負担でお願いします。
※ 参加者のお名前と所属をご記⼊ください。
 （複数⼈数同時にご記⼊される場合は、対象となる全ての⽅のお名前をご記⼊ください）
※ 当⽇の受付をスムーズに進めるため、参加費は事前⽀払いにご協⼒ください。
※ なお、納⼊された参加費は⼤会当⽇に⽋席されても返⾦はいたしません。
"#発表エントリーについて

 発表を希望される⽅は、⼤会ホームページよりエントリーしてください。

 （エントリーの締切⽇：2022 年 8 ⽉ 25 ⽇／発表論⽂提出期限 2022 年 9 ⽉ 24 ⽇）

※ ⼤会発表論⽂は査読を⾏います（2016 年 2 ⽉ 20 ⽇常任幹事会決議）。
※ 査読の結果によりましては、発表を辞退いただくことがありますので、予めご了承くだ

さい。
"#プログラムの概要

 シンポジウム、研究発表、総会の概要など新たな情報は⼤会ホームページ（第 2号通信）
でお知らせします。

"#⼤会についての問い合わせ

 （株）中央⾃動⾞学校内

 ⽇本交通⼼理⼠会第 19 回盛岡⼤会準備委員会 ⽯川 中村 ⽥中
 電話 019-647-3125 FAX 019-647-1935
メールアドレスは学会ホームページにアップするまでお待ちください。